
2007-02-23 13:20:00 
 

UCHWAŁA  NR VII/49/07 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia 21 lutego 2007 r. 

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji do orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych pracowników mianowanych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w 

Suwałkach 

     Na podstawie  art.27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1593 , z 2002 r. Nr 113, poz. 984 ,  Nr 214, poz. 1806 z 2005 r. 
Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192 i Nr 122 poz, 1020 oraz z 2006 r. Nr 79, poz. 549, Nr 169 poz, 
1201) oraz § 5 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie 
powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez 
mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami  ( Dz. U. 
Nr 57, poz. 336 ) , uchwala się co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Dyscyplinarną I instancji w składzie: 

       1/  Alicja Andrulewicz, 

       2/  Wiesław Stelmach, 

       3/  Maria Święcicka, 

       4/  Maria Raczkowska, 

       5/  Maria Jolanta Strękowska, 

       6/  Andrzej Kordowski. 

§ 2. Powołuje się Komisję Dyscyplinarną  II instancji w składzie : 

      1/  Mieczysława Halina Gajewska, 

      2/  Grzegorz Gorlo, 

      3/  Roman Dębski, 

      4/  Adam Ołów, 

      5/  Tadeusz Franciszek Zamaro, 

      6/  Mieczysław Urbanowicz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 



2007-02-23 13:20:00 
 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/53/03 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 lutego 2003 r. 
w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji do orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych pracowników mianowanych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w 
Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.       

 

                                                                                      Przewodniczący  

                                                                            Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

                                                                              Włodzimierz Marczewski  


